
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho 
 

 
Avenida Silva Tavares, 1127     CEP 98.250-000     Fone 55.3373.1172 - 1072 
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2015 

EDITAL Nº 19/2015 
 
 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS 
E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL 
DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 04/2015 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 

 
 Volmar Telles do Amaral, Prefeito Municipal de Saldanha Marinho-RS, no uso de 

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS 
DE TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
aberto pelo Edital n° 012/2015. 
 

I – A Homologação do Resultado das Provas de Títulos consta no Anexo I deste edital. 

II – A Classificação Final encontra-se no Anexo II. A sigla N.A.T. significa que o candidato 
não apresentou títulos e a sigla N.P. significa que o candidato não pontuou. 

III  – Fica estabelecido o dia 10 de junho de 2015 (das 7h e 45min às 11h e 45min e das 13h e 
30min às 17h) e o dia 11 de junho de 2015 (das 7h e 45min às 11h e 45min), para interposição de 
Recurso contra a Classificação Final. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do 
Processo Seletivo Simplificado, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá 
ser realizado na sede da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Silva Tavares, 1127, Saldanha Marinho, 
RS (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do Edital nº 12/2015). 

IV  – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e 
www.saldanhamarinho.rs.gov.br, em caráter meramente informativo. 

Saldanha Marinho-RS, 09 de junho de 2015. 
 
 

Volmar Telles do Amaral 
 Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 
 

Inês Paulina Napp Pertile 
Chefe de Gabinete 
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ANEXO I 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS 

 
Cargo: Odontólogo   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

14 AFONSO CRISTIANO FLECK DA SILVA 1,50 
20 ANA JÚLIA SCHERER 1,00 
10 ANA PAULA TOLFO PEIXOTO 5,00 
7 CARINE DAMIANI N.A.T. 

13 FELIPE MELO PULCINELLI 0,50 
15 FRANCIELE ZANETTI 2,50 
11 MAIARA THAIS MOURA N.A.T. 
28 NELCI CARASSA TONDO 1,00 
9 PRESCILA POSSER 1,00 

25 WILLIAN BORSOI BEVILACQUA 3,50 

 
 

Cargo: Nutricionista   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

24 FLÁVIA FERNANDA FROZ FERREIRA 8,00 
26 GIRLAINE KELLER 5,50 
19 PALOMA DAMIANI DA SILVA N.P. 

Cargo: Enfermeiro   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

12 ANA PAULA SESTARI 0,50 
16 ANANDA  WEBER MAY BARTH 1,50 
18 CLEOFA SIMM SANTOS 0,50 
21 KELLY CRISTINA DONEDA 5,00 
8 SUZIANE STURMER 1,00 

 
Cargo: Agente de Saúde – Microárea 1 - Urbana    

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

4 JAQUELINE REGINA HERTER 9,50 
29 JÉSSICA MÔNICA DE ALMEIDA N.A.T. 

 
 Cargo: Agente de Saúde – Microárea 2 - Rural   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

3 FABIANA DAMIANI BANDERA 13,50 
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Cargo: Agente de Saúde – Microárea 3 - Rural   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

5 ANDRÉIA MENTZ 13,50 

 
 Cargo: Agente de Saúde – Microárea 5 - Urbana   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

17 JANDIRA HILDA ALLGAYER N.A.T. 
22 JULIANA MOREIRA N.A.T. 
2 MARIA DIRLEI DAMIANI ROESSLER 9,50 

 
 Cargo: Agente de Saúde – Microárea 6 - Rural    

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

1 MÁRCIA CRISTINA BOTTEGA FACHINELLO 4,50 

 
 Cargo: Agente de Saúde – Microárea 7 - Rural    

Insc. Nome do Candidato Prova 
Títulos 

6 SOLANGE MARIA ANSELMINI VIEIRA 4,50 
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ANEXO II 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
Cargo: Odontólogo             

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

10 ANA PAULA TOLFO PEIXOTO 7 16 60,25 5,00 65,25 1º 
15 FRANCIELE ZANETTI 6 16 58,50 2,50 61,00 2º 
14 AFONSO CRISTIANO FLECK DA SILVA 6 16 58,50 1,50 60,00 3º 
25 WILLIAN BORSOI BEVILACQUA 7 14 54,25 3,50 57,75 4º 
20 ANA JÚLIA SCHERER 6 15 55,50 1,00 56,50 5º 
13 FELIPE MELO PULCINELLI 6 14 52,50 0,50 53,00 6º 
9 PRESCILA POSSER 5 12 44,75 1,00 45,75 7º 

28 NELCI CARASSA TONDO 6 10 40,50 1,00 41,50 8º 
11 MAIARA THAIS MOURA 8 9 41,00 N.A.T. 41,00 9º 
7 CARINE DAMIANI 1 9 28,75 N.A.T. 28,75 10 

    
    

Cargo: Auxiliar de Consultório Dentário (ACD)              

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita Total Clasificação 

Final 

31 FLAVIANA BICIGO 1 10 31,75 31,75 1º 

30 SIBELE AGUIAR DA SILVA DE SOUZA 4 6 25,00 25,00 2º 
    
    

Cargo: Nutricionista             

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

24 FLÁVIA FERNANDA FROZ FERREIRA 7 14 54,25 8,00 62,25 1º 
19 PALOMA DAMIANI DA SILVA 5 14 50,75 N.P. 50,75 2º 
26 GIRLAINE KELLER 5 11 41,75 5,50 47,25 3º 

    
    

Cargo: Enfermeiro             

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

21 KELLY CRISTINA DONEDA 6 17 61,50 5,00 66,50 1º 
12 ANA PAULA SESTARI 5 19 65,75 0,50 66,25 2º 
18 CLEOFA SIMM SANTOS 7 16 60,25 0,50 60,75 3º 
16 ANANDA  WEBER MAY BARTH 5 16 56,75 1,50 58,25 4º 
8 SUZIANE STURMER 6 15 55,50 1,00 56,50 5º 

    
    

Cargo: Agente de Saúde – Microárea 1 - Urbana              

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

4 JAQUELINE REGINA HERTER 5 15 53,75 9,50 63,25 1º 
29 JÉSSICA MÔNICA DE ALMEIDA 6 12 46,50 N.A.T. 46,50 2º 
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Cargo: Agente de Saúde – Microárea 2 - Rural             

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

3 FABIANA DAMIANI BANDERA 6 18 64,50 13,50 78,00 1º 
    

        
    Cargo: Agente de Saúde – Microárea 3 - Rural             

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

5 ANDRÉIA MENTZ 4 15 52,00 13,50 65,50 1º 
    

        
    Cargo: Agente de Saúde – Microárea 5 - Urbana             

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

2 MARIA DIRLEI DAMIANI ROESSLER 5 15 53,75 9,50 63,25 1º 
17 JANDIRA HILDA ALLGAYER 5 13 47,75 N.A.T. 47,75 2º 
22 JULIANA MOREIRA 5 10 38,75 N.A.T. 38,75 3º 

    
        
    Cargo: Agente de Saúde – Microárea 6 - Rural              

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

1 MÁRCIA CRISTINA BOTTEGA FACHINELLO 5 14 50,75 4,50 55,25 1º 
    

        
    Cargo: Agente de Saúde – Microárea 7 - Rural              

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos Total Clasificação 

Final 

6 SOLANGE MARIA ANSELMINI VIEIRA 6 14 52,50 4,50 57,00 1º 

 


